

# **ProTreatment ApS**

A.P Møllers Allé 43 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 58 61 82

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Nadia Seistrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ProTreatment ApS A.P Møllers Allé 43 C 2791 Dragør
	CVR-nr.: 30 58 61 82 Stiftet: 1. april 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Jørgensen, Adm. Direktør Nadia Seistrup, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Protreatment Holding ApS CVR: 34084904

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutisk klinik og hermed ligestillet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.194.781 kr. mod 3.987.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.484 kr. mod -489.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 216 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Øvrige transaktioner som har karakter af særlige poster er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsomkostninger. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.194.781</b>	<b>3.987.638</b>
2 Personaleomkostninger	-4.984.840	-3.788.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.384	-25.259
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-784.828</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.557</b>	<b>-610.970</b>
Andre finansielle indtægter	0	30.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.174</u>	<u>-18.290</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.383</b>	<b>-599.260</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-37.899</u>	<u>110.247</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>118.484</b>	<b>-489.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.484	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-489.013</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.484</b>	<b>-489.013</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	706.063	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	706.063	0
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.306	52.690
Materielle anlægsaktiver i alt	30.306	52.690
6		
Deposita	98.750	98.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	98.750	98.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>835.119</b>	<b>151.440</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.805	351.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.994.440	2.963.819
Udskudte skatteaktiver	37.815	75.714
Tilgodehavende selskabsskat	0	41.607
Andre tilgodehavender	2.475	80.338
Periodeafgrænsningsposter	0	13.731
Tilgodehavender i alt	3.451.535	3.526.582
Likvide beholdninger	307.939	120.668
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.759.474</b>	<b>3.647.250</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.594.593</b>	<b>3.798.690</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	550.728	0
	Overført resultat	-92.171	340.073
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>583.557</u></b>	<b><u>465.073</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Anden gæld	<u>143.769</u>	<u>140.950</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.769</u>	<u>140.950</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.904	185.882
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.492.245	1.475.565
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	321.152	352.163
	Anden gæld	<u>778.966</u>	<u>1.179.057</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.867.267</u>	<u>3.192.667</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.011.036</u></b>	<b><u>3.333.617</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.594.593</u></b>	<b><u>3.798.690</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	340.073	465.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	118.484	118.484
Overført fra Overført resultat	0	550.728	0	550.728
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-550.728	-550.728
	<b>125.000</b>	<b>550.728</b>	<b>-92.171</b>	<b>583.557</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	<u>215.725</u>	<u>362.608</u>
	<u>215.725</u>	<u>362.608</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>0</u>	<u>784.828</u>
	<u>0</u>	<u>784.828</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	215.725	362.608
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-784.828</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>215.725</u></b>	<b><u>-422.220</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.390.550	3.431.448
Pensioner	280.348	179.947
Andre omkostninger til social sikring	77.228	42.176
Personalemkostninger i øvrigt	236.714	134.950
	<b>4.984.840</b>	<b>3.788.521</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-41.607
Årets regulering af udskudt skat	37.899	-68.640
	<b>37.899</b>	<b>-110.247</b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	706.063	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>706.063</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>706.063</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	331.475	331.475
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>331.475</b>	<b>331.475</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-278.785	-253.526
Årets afskrivninger	-22.384	-25.259
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-301.169</b>	<b>-278.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>30.306</b>	<b>52.690</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>98.750</b></u>	<u><b>98.750</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>98.750</b></u>	<u><b>98.750</b></u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	143.769	140.950
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>143.769</b></u>	<u><b>140.950</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>143.769</u>	<u>140.950</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, med en gennemsnitlig årlig udgift på t.kr 360. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 2 måneder og en samlet restydelse på 60 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
